

CEL F クラウドサービス仕様書 新旧対照表

2025 年 6 月 26 日

(赤文字下線が改定部分)

変更後（第 1.8 版）					現行（第 1.7 版）				
3. 提供ドキュメントとソフトウェア 本サービスで提供する物は以下の通りです。					3. 提供ドキュメントとソフトウェア 本サービスで提供する物は以下の通りです。				
名称		数量	提供予定時期※1	提供場所	名称		数量	提供予定時期※1	提供場所
インストーラ	ライセンスキーファイル	1	契約開始日から	個別納品	インストーラ	ライセンスキーファイル	1	契約開始日から	個別納品
	CEL F クラウドサービスを利用する為のインストーラ	1	契約開始日から	ウェブサイト		CEL F クラウドサービスを利用する為のインストーラ	1	契約開始日から	ウェブサイト
	インストールガイド	1	同上	ウェブサイト		インストールガイド	1	同上	ウェブサイト
拡張オプション	派生物を利用するためのモジュール	1	利用開始日から	ウェブサイト	拡張オプション	派生物を利用するためのモジュール	1	利用開始日から	ウェブサイト
	利用ガイド	1	同上	ウェブサイト		利用ガイド	1	同上	ウェブサイト
CEL F RPA	ライセンスキーファイル	1	利用開始日から	個別納品	RPA オプション	ライセンスキーファイル	1	利用開始日から	個別納品
	RPA 拡張オプションモジュール	1	同上	ウェブサイト		RPA 拡張オプションモジュール	1	同上	ウェブサイト
	インストールガイド	1	同上	ウェブサイト		インストールガイド	1	同上	ウェブサイト
CEL F BrowserAccess	ライセンスキーファイル	1	利用開始日から	個別納品	CEL F Anywhere	ライセンスキーファイル	1	利用開始日から	個別納品
	インストールガイド	1	同上	ウェブサイト		インストールガイド	1	同上	ウェブサイト
CEL F AI	ライセンスキーファイル	1	利用開始日から	個別納品					
	AI 拡張オプションモジュール	1	同上	ウェブサイト					
	利用ガイド	1	同上	ウェブサイト					

変更後（第 1.8 版）	現行（第 1.7 版）
4. サービスの利用条件・制約 （3）利用者数の定義 2. CELF <u>BrowserAccess</u> <u>3. CELF AI</u> ・ <u>利用者（ユーザ）とは CELF 内で当該 AI 機能を実行可能な CELF クラウドサービス利用者である</u> ・ <u>当該機能をご利用いただける回数およびデータ容量は利用通知書に定める</u> ※別途、有償にて拡張可能 ・ <u>ナレッジ機能のご利用について以下の通り、上限とする。</u> ・ <u>ナレッジごとのデータソース数: 5 件</u> ・ <u>データソース（テーブル）ごとのデータ登録件数: 10,000 件</u> <u>4. CELF RPA</u>	4. サービスの利用条件・制約 （3）利用者数の定義 2. CELF <u>Anywhere</u> (追加) <u>3. CELF RPA オプション</u>

変更後（第 1.8 版）	現行（第 1.7 版）
<u>7. CELF AI</u> ・ <u>お客様は本サービスをお客様の判断と責任の下で生成 AI の性質も踏まえてご使用されるものとします。</u> ・ <u>本サービスは、以下の各事項について、何ら保証するものではありません。</u> ➤ <u>本サービスが、お客様の特定の目的に適合すること又はお客様が期待する機能、有用性、品質、水準若しくは価値等を有すること</u> ➤ <u>本サービスが、第三者の知的財産権等を侵害するものでないこと</u> ➤ <u>本サービスにおいて提供される情報の真実性、正確性、完全性、適切性、有用性、最新性等を有すること</u> ・ <u>本サービスは、第三者サービスである Microsoft Azure（Microsoft Corporation）および Google Cloud（Google LLC）を利用して提供しています。そのため、本サービスのご利用にあたって、Microsoft Corporation が定める禁止事項および Google LLC が定める禁止事項を行ってはなりません。</u> ・ <u>SCSK および各クラウドサービスプロバイダーは各社の定めるポリシー通りにお客様の入出力データを AI モデルのトレーニングに使用することはありません。</u> ・ <u>お客様の入出力データは SCSK および各クラウドサービスプロバイダ</u>	(追加)

変更後（第 1.8 版）	現行（第 1.7 版）
<u>ーに保管されません。</u> <u>8</u>．サービスご利用開始までの流れ <u>9</u>．サービス解約後について <u>1 0</u>．お問い合わせについて <u>1 1</u>．本書の変更 <u>1 2</u>．その他	<u>7</u>．サービスご利用開始までの流れ <u>8</u>．サービス解約後について <u>9</u>．お問い合わせについて <u>1 0</u>．本書の変更 <u>1 1</u>．その他